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R E P U B L I K A  E  S H Q I P ËR I SË 

RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR 

KËSHILLI DREJTUES NË RTSH 

 

 

 

                                                                        VENDIM 

      NR. 17 DATË 30.05.2023 

Në bazë të proçes verbalit të mbajtur në datë 30.05.2023 me nr. 64 prot.; pas procesit të rregullt 

të votimit ku morën pjesë Kryetari i Këshillit, dhe 6 anëtarë nga   ku Këshilli Drejtues me shumicë 

votash (7 vota pro);   

 

                                                                V E N D O S I 

 

1. Të propozojë nisur nga roli dhe rëndësia që ka Bordi Artistik në një institucion si Radio 

Televizioni Shqiptar, që nga sot e në vazhdim ky Bord të zgjidhet nga Këshilli Drejtues dhe jo 

nga Drejtori i Përgjithshëm, duke bërë ndryshimet përkatëse në Nenin 5 të  Rregullores të 

Miratimit dhe të Zbatimit të Projekteve Filmike,Artistike dhe të Blerjes së të Drejtave. 

 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                       KËSHILLI  DREJTUES 

 

z.Leka Bungo                  Kryetar   

  z. Genc Përmeti                Anëtar     

  z. Ilir Keko                       Anëtar      

z. Mevlan Shanaj             Anëtar    

                                                   znj.Milena Selimi          Anëtar  

                                                   z.Engjëll Ndocaj            Anëtar  

z.Edmond Tullumani     Anëtar     

  

 


